
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/07/2019 Thu bán phiếu 32 64 000                           

04/07/2019 Thu bán phiếu 56 112 000                         

06/07/2019 Thu bán phiếu 40 80 000                           

09/07/2019 Thu bán phiếu 50 100 000                         

11/07/2019 Thu bán phiếu 41 82 000                           

13/07/2019 Thu bán phiếu 42 84 000                           

16/07/2019 Thu bán phiếu 56 112 000                         

18/07/2019 Thu bán phiếu 46 92 000                           

20/07/2019 Thu bán phiếu 52 104 000                         

23/07/2019 Thu bán phiếu 70 140 000                         

25/07/2019 Thu bán phiếu 62 124 000                         

27/07/2019 Thu bán phiếu 50 100 000                         

30/07/2019 Thu bán phiếu 52 104 000                         

649 1 298 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/07/2019  đến 31/07/2019

Tổng 



    


